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IL SEMINATORE S.R.L.
VIA FEDERICO WENNER 37
84080 PELLEZZANO SA

Dettaglio operazione eseguita per vostro conto

Rapporto

Anno Esercizio
Data Esecuzione
Importo

Flusso addebito
Beneficiario
Causale

Iban Beneficiario

Rif. Operazione

| dati sopra riportati sono forniti a mero titolo informativo e non sostituiscono le comunicazioni dovute per legge dalla banca

IT39R0100515201000000007227

2024

31/01/2024

38,00 EUR

38,00 EUR

EDIZIONI DOTTRINARI SRL

RIMBORSO PER ERRATO PAGAMENTO SANZIONI AMMINISTRATIVE CCIA
1T05Y0100515201000000007082

BNL SpA
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